ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN DƯƠNG                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND - TC Sơn Dương, ngày       tháng 10 năm 2020
Về việc thông báo bán đấu giá

quyền sử dụng đất ở có thu tiền

sử dụng đất tại các khu dân cư

trên địa bàn huyện.

Kính gửi:

 - Trung tâm VH Truyền thông - thể thao huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 05/8/2020 của UBND huyện Sơn

Dương về việc phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất ở và đất thương mại

dịch vụ tại các khu dân cư, các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Sơn Dương đợt 02

năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 407/QĐ-UBND ngày 06/8/2020 của UBND huyện Sơn

Dương về việc đấu giá quyền sử dụng đất ở và đất thương mại dịch vụ tại các khu

dân cư, các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Sơn Dương đợt 02 năm 2020; Quyết định

số 387/QĐ-UBND ngày 22/9/2020 của UBND tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt

giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng đất tại một số khu vực trên địa bàn huyện

Sơn Dương, tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 396/QĐ-UBND ngày 25/9/2020 của

UBND tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng

đất tại một số khu vực trên địa bàn huyện Sơn Dương;

Căn cứ Quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân huyện Sơn Dương về việc phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất

ở và đất thương mại dịch vụ tại các khu dân cư, các xã, thị trấn trên địa bàn huyện

Sơn Dương đợt 2 năm 2020;

Căn cứ Thông báo số 16/TB-HĐ ngày 13 tháng 10 năm 2020 của Hội đồng

đấu giá quyền sử dụng đất huyện Sơn Dương về việc đấu giá quyền sử dụng đất trên

địa bàn huyện Sơn Dương đợt 2 năm 2020,

Để thông tin việc đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn huyện Sơn Dương

đợt 2 năm 2020 được phổ biến rộng rãi đến mọi người dân trên địa bàn huyện Sơn

Dương và các địa phương khác,

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Trung tâm VH Truyền thông - thể thao huyện: Thực hiện việc đưa tin, thông

tin tuyên truyền lưu động, đặc biệt thông tin tuyên truyền tại các khu dân cư có bán

đấu giá theo nội dung Thông báo số 16/TB-HĐ ngày 13 tháng 10 năm 2020 của

Hội đồng đấu giá quyền sử dụng đất huyện Sơn Dương về việc đấu giá quyền sử

dụng đất trên địa bàn huyện Sơn Dương đợt 2 năm 2020;

2. Các xã, thị trấn: Thông báo rộng rãi và niêm yết công khai tại trụ sở UBND

xã, thị trấn; Nhà văn hóa thôn, tổ dân phố; đồng thời thực hiện thông tin trên hệ thống

 2

loa truyền thanh cơ sở 03 lần trên ngày nội dung bán đấu giá quyền sử dụng đất ở có

thu tiền sử dụng đất tại các khu dân cư trên địa bàn huyện theo Thông báo số 16/TB-

HĐ ngày 13 tháng 10 năm 2020 để nhân dân biết, tham gia.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện

nghiêm túc các nội dung chỉ đạo trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Chánh, PVP HĐND&UBND huyện;

- CV: KT;

- Lưu VT;  (TCKH     b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-15T15:53:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phùng Việt Hưng<tptckh.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-16T05:53:19+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-16T09:21:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-16T09:21:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2020-10-16T09:21:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!